*Scheidt, Origines Guelficae 3, S. 853 Nr. 352 (s) aus einem heute verlorenen Kopialbuch = (Knesebeck), Urk. und Reg. 1, S. 52 Nr. 47, = Böttger in: Zs. des Historischen Vereins für Niedersachsen 26, S. 72 Textauszug.*

*Hempel, Inventarium diplomaticum 1, Sp. 143 Nr. 12. – Meklenburgisches UB 1, Nr. 172B (mit kurzem Textauszug und Wiedergabe der Datierung). – Arnstedt in: Zs. des Harzvereins 4, S. 174 und S. 179 (Erwähnungen). – Janicke, UB Hildesheim 1, S. 549 Nr. 572 (mit Wiedergabe einiger Zeugennamen und der Datierung). – BFW 223.*

Otto dei gratia Romanorum rex et semper augustus omnibus tam presentibus quam futuris in perpetuum. Ad notitiam omnium pervenire volumus, quod nos inherentes vestigiis patrum nostrorum, qui res gestas, ne traderentur oblivioni, scripture mandarunt, ea, que a nobis et a fratribus nostris in dividenda hereditate sunt facta, ut firmitatem et perpetuum robur obtineant, nostro authentico scripto fecimus annotari. Itaque convocatis principibus et ministerialibus nostris, quia<sup>a</sup> possessiones nostras bene noverunt<sup>b</sup>, plenam de ipsis possessionibus faciendi divisionem contulimus potestatem, qui amicabiliter et pacifice inter nos talem fecerunt divisionem, quod Luneborch et tota provincia a Luneborch usque ad fluvium Seuena<sup>c</sup> et ab eo loco, ubi Seuena<sup>d</sup> influit Albiam, quicquid est ultra Albiam usque ad mare, et usque ad Slauiam<sup>e</sup> proprietatis et citra Albiam ab eo loco, ubi Seuena<sup>f</sup> propius<sup>g</sup> est Danlo, usque Danlo et a Danlo usque Witenghe<sup>h</sup>, a Witenge<sup>i</sup> vero usque Swibeke, a Swibeke usque Wadenberch<sup>j</sup>, a Wadenberge usque Waghersleue<sup>k</sup>, a Waghersleue<sup>l</sup> usque in montem, qui dicitur Hart, et Reynbeke<sup>m</sup> in<sup>n</sup> partem<sup>n</sup> fratris nostri Wilhelmi cesserunt. Preterea quicquid est proprietatis a terminis predictis versus orientem, quod<sup>o</sup> pater noster possederat, Wilhelmi est. Hec sunt nomina urbium: Leuwenborch<sup>p</sup>, Blankenborg<sup>q</sup>, Regenstein<sup>r</sup>,

---

<sup>a</sup> qui s

<sup>b</sup> noverant E

<sup>c</sup> Syvena EF

<sup>d</sup> Syvena EF

<sup>e</sup> Slaviam DF

<sup>f</sup> Syvena EF

<sup>g</sup> propius DF, in F zweites r nachträglich gestrichen

<sup>h</sup> Withengen EF

<sup>i</sup> Witengen EF, Witenghe s

<sup>j</sup> Wadenborch E, Wadenburch F

<sup>k</sup> Wagersleue s

<sup>l</sup> Wagersleue s

<sup>m</sup> Reymbeke EF

<sup>n-n</sup> a parte E